
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

П О С Т А Н О В А

Київ

Про видачу ліцензії на провадження професійної діяльності на 
організованих товарних ринках - діяльності з організації укладання 
деривативних контрактів на товарних біржах ТОВ «УРБ»

Відповідно до законів України «Про ринки капіталу та організовані товарні 
ринки», «Про державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних 
ринків», «Про товарні біржі», Порядку видачі, зупинення дії та анулювання 
ліцензії на провадження професійної діяльності на організованих товарних 
ринках, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку від 13.05.2021 № 275, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 25.05.2021 за № 693/36315, Ліцензійних умов провадження професійної 
діяльності на організованих товарних ринках, затверджених рішенням 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 13.05.2021 № 276, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 25.05.2021 за № 692/36314, за 
результатом розгляду заяви про видачу ліцензії та документів (вх. № 22/2965-АП 
від 24.06.2025), поданих Товариством з обмеженою відповідальністю 
«Українська ресурсна біржа» (ідентифікаційний код юридичної особи: 44585784; 
місцезнаходження: 03150, м. Київ, вул. Лабораторна, будинок 14/91, 
прим. № 39а; електронна пошта: info@urb.ua;), 
Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія)

П О С Т А Н О В Л Я Є: 

1. Видати ТОВ «УРБ» ліцензію на провадження професійної діяльності 
на організованих товарних ринках - діяльності з організації укладання 
деривативних контрактів на товарних біржах.

2. Управлінню ліцензування інфраструктури фондового ринку 
(В. Гриценко) забезпечити внесення відповідних змін до реєстру професійних 
учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків та інформування 
ТОВ «УРБ» про прийняту постанову.



2

3. Управлінню адміністративної діяльності (Н. Піскун) забезпечити 
оприлюднення цієї постанови на офіційному вебсайті Комісії.

4. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 

5. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Члена Комісії 
А. Ільіна.

Голова Комісії Руслан МАГОМЕДОВ

Протокол засідання Комісії
від 05.08.2025 року № 79




